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Championnat de France 2018
Sénior

Coupe de la Ligue

Classement
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Clt N° Pilote Ligue Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Points

1 101 SERVANT Steven Occitanie Pyr. KOSMIC 13 52.390 100

2 20 BELHAIRE Kilian Normandie KR 13 +1.937 +1.937 52.368 85

3 15 LAMBERT Néo Bretagne-Pdl EXPRIT 13 +2.254 +0.317 52.516 75

4 63 VERREAUX  Pierre Andréa Pacac KOSMIC 13 +2.600 +0.346 52.413 70

5 22 CANDAS Caroline F Hauts De France TONY KART 13 +2.975 +0.375 52.450 65

6 45 ESCARTIN Orso Grand Est TONY KART 13 +3.364 +0.389 52.480 63

7 60 LACAZE Charles Aquitaine Guyane TOP KART 13 +4.721 +1.357 52.425 61

8 90 DUVAL Ryan Ile-De-France FA KART 13 +5.494 +0.773 52.519 59

9 84 ASTRUC Alessandro Occitanie Pyr. KOSMIC 13 +5.761 +0.267 52.462 57

10 11 PIERRAT Clément Grand Est TONY KART 13 +5.920 +0.159 52.500 55

11 31 SANSON Julien Normandie SODI 13 +7.928 +2.008 52.673 53

12 40 JEAN Maxime Ile-De-France CRG 13 +4.078 -3.850 52.325 51

13 78 DURIANI  Pierre François Centre Vdl TONY KART 13 +8.157 +4.079 52.475 49

14 39 MINGHELLI Adrien Pacac KOSMIC 13 +8.274 +0.117 52.575 47

15 27 MOREAU Nicolas Ile-De-France REDSPEED 13 +8.878 +0.604 52.525 45

16 24 AUGIER Manon F Ile-De-France TONY KART 13 +9.483 +0.605 52.626 43

17 28 DAPOIGNY Quentin Grand Est TONY KART 13 +9.715 +0.232 52.496 41

18 100 ROUXEL Enzo Bretagne-Pdl EXPRIT 13 +10.187 +0.472 52.621 39

19 36 VAIR Hugo Ile-De-France SODI 13 +13.176 +2.989 52.541 37

20 56 BANDRABUR  Anthony Ile-De-France REDSPEED 13 +15.336 +2.160 52.825 35

21 35 PARLANT  Mathis Bretagne-Pdl TONY KART 13 +14.229 -1.107 52.593 33

 Meilleur tour: 40  JEAN Maxime - 52.325

N° 35 et 40   5 places de pénalité : Position incorrecte du carénage avant

Sous réserve de contrôle technique ou de fait sportif

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


